
 

 

UCHWAŁA NR LX/435/2024 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 22 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli  

oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia MEN z dnia 23 sierpnia 

2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 

branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr LIX/420/2024 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie podziału środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2024 rok 

w szkołach prowadzonych przez gminę Godziesze Wielkie zmianie ulegają kwoty na środki zaplanowane 

w 2024 r. i szkolenia nauczycieli wraz z kosztami podroży, które zmienia się na: 

L.p. Nazwa szkoły 

Środki 

zaplanowane w 

2024 r. 

W tym: 

Szkolenia 

nauczycieli 

wraz z 

kosztami 

podróży 

Dofinansowanie 

kształcenia w 

szkołach wyższych 

wraz z kosztami 

podróży 

1 2 3 4 5 

 Dział 801 rozdział 80146    

1. Zespół Szkół Nr 1 w Godzieszach Wielkich 41 588,00 36 588,00 5.000,00 

2. 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Stobnie 

Siódmym 
27 816,00 24 816,00 

3.000,00 

3. Zespół Szkół w Woli Droszewskiej 17 441,00 15 441,00 2.000,00 

4. Szkoła Podstawowa w Starej Kakawie 11 352,00 9352,00 2.000,00 

5. Szkoła Podstawowa w Żydowie 9416,00 9416,00 0,00 

RAZEM 107 613,00 95 613,00 12.000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 3341



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Mirosława Kobyłka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3341


		2024-04-02T10:04:18+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




